
Notificación por Estado

RAMA   JUDICIAL

REPUBLICA   DE  COLOMBIA

Fecha Estado:   07/09/2022

Cundinamarca   Tribunal Superior   Laboral     

Página: 1125
Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

CODENSA S.A. E.S.P SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA 

ENERGIA DE COLOMBIA -SINTRAELECOL-

Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 

SIERRA

6/09/2022

00

250002205000

202200118

RAFAEL EDUARDO GOMEZ GARNICA COOPERATIVA ZIPAQUIREÑA DE 

TRANSPORTADORES COOTRANNSZIPA 

ASOCIACION COOPERATIVA

Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 

SIERRA

6/09/2022

01

258993105002

202000325

ALBERTO CONTRERAS SUAREZ CONSORCIO OBRAS HIDRAULICASOrdinario

JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 

SIERRA

6/09/2022

01

258993105001

201700031

WILLIAM CASTIBLANCO CASTIBLANCO SUPPLA S AOrdinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

6/09/2022

01

258993105001

201800379

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

SE  DESFIJA 

HOY

 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

07/09/2022

07/09/2022

Leidy Marcela Sierra Mora

Leidy Marcela Sierra Mora


