## REPUBLICA DE COLOMBIA

## RAMA JUDICIAL

## Cundinamarca Tribunal Superior Laboral

## Notificación por Estado

Fecha Estado: 07/09/2022

				Estado No 125				Página: 1
Numero Expediente		Clase de Proceso	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	
•	250002205000 202200118	00	Ordinario	CODENSA S.A. E.S.P	SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA ENERGIA DE COLOMBIA -SINTRAELECOL-	6/09/2022		JAVIER ANTONIO FERNANDEZ SIERRA
	258993105002 202000325	01	Ordinario	RAFAEL EDUARDO GOMEZ GARNICA	COOPERATIVA ZIPAQUIREÑA DE TRANSPORTADORES COOTRANNSZIPA ASOCIACION COOPERATIVA	6/09/2022		JAVIER ANTONIO FERNANDEZ SIERRA
	258993105001 201700031	01	Ordinario	ALBERTO CONTRERAS SUAREZ	CONSORCIO OBRAS HIDRAULICAS	6/09/2022		JAVIER ANTONIO FERNANDEZ SIERRA
	258993105001 201800379	01	Ordinario	WILLIAM CASTIBLANCO CASTIBLANCO	SUPPLA S A	6/09/2022		MARTHA RUTH OSPINA GAITAN

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

07/09/2022 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

Leidy Marcela Sierra Mora **SECRETARIA** 

SE DESFIJA HOY

07/09/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Leidy Marcela Sierra Mora **SECRETARIA**